
 
ZARZĄDZENIE NR 26/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3/16 z dn. 28 stycznia 2016 r., nr 4/16 z dn. 25 lutego 2016 r., nr 5/16 z dn. 

14 marca 2016 r., nr 6/16 z dn. 23 marca 2016 r., nr 7/16 z dn. 28 kwietnia 2016 r., nr 8/16 z 

dn. 29 kwietnia 2016 r., nr 10/16 z dn. 24 maja 2016 r., nr 12/16 z dn. 22 czerwca 2016 r., nr 

14/16 z dn. 20 lipca 2016 r., Nr 15/16 z dn. 11 sierpnia 2016 r., Nr 20/16 z dn. 6 września 

2016 r., Nr 21/16 z dnia 29 września 2016 r., Nr 22/16 z dn. 27 października 2016 r. oraz Nr 

23/16 z dn. 28 października 2016 r. wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 

zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - wydatki. 

Nr 3 - zmiany w planie zadań inwestycyjnych Gminy Złotów na 2016 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 26/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 listopada 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 10 868 826,00 316 852,00 11 185 678,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 5 020 800,00 300 000,00 5 320 800,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 020 800,00 300 000,00 5 320 800,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

49 200,00 2 000,00 51 200,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 000,00 2 000,00 30 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 115 074,00 14 852,00 129 926,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

115 074,00 14 852,00 129 926,00 

Razem: 37 168 344,05 316 852,00 37 485 196,05 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 26/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 listopada 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 615 864,44 33 800,00 2 649 664,44 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 998 170,00 33 300,00 1 031 470,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 51 000,00 8 000,00 59 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 720,00 300,00 932 020,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

  01095   Pozostała działalność 1 473 894,44 500,00 1 474 394,44 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 682,00 500,00 125 182,00 

600     Transport i łączność 915 094,00 13 000,00 928 094,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 753 794,00 13 000,00 766 794,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 348,00 13 000,00 138 348,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 283 550,00 - 12 000,00 271 550,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 550,00 - 12 000,00 271 550,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00 - 12 000,00 21 500,00 

710     Działalność usługowa 244 128,00 - 31 708,00 212 420,00 

  71095   Pozostała działalność 31 708,00 - 31 708,00 0,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 31 708,00 - 31 708,00 0,00 

750     Administracja publiczna 3 171 223,81 10 900,00 3 182 123,81 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 705 158,14 10 900,00 2 716 058,14 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 700,00 4 500,00 12 200,00 

    4260 Zakup energii 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 1 900,00 22 900,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  14 500,00 1 000,00 15 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 2 500,00 18 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 428 166,00 100,00 428 266,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 332 687,00 100,00 332 787,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 200,00 100,00 4 300,00 

801     Oświata i wychowanie 3 925 365,39 4 499,00 3 929 864,39 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 246 191,00 - 2 348,00 243 843,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

14 423,00 - 2 348,00 12 075,00 

  80104   Przedszkola  358 956,00 8 647,00 367 603,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

358 956,00 8 647,00 367 603,00 



4 
 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 11 615,00 - 1 800,00 9 815,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 615,00 - 1 800,00 9 815,00 

852     Pomoc społeczna 188 644,00 - 1 791,00 186 853,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 153 432,00 - 1 791,00 151 641,00 

    3110 Świadczenia społeczne 153 200,00 - 1 791,00 151 409,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 811 920,47 - 6 300,00 805 620,47 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 164 400,00 - 10 000,00 154 400,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

97 000,00 - 10 000,00 87 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 443 188,00 3 700,00 446 888,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 700,00 3 700,00 

926     Kultura fizyczna 219 775,00 500,00 220 275,00 

  92601   Obiekty sportowe 109 057,00 500,00 109 557,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 500,00 3 500,00 

Razem: 14 441 398,11 11 000,00 14 452 398,11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych Gminy Złotów na 2016 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 26/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 listopada 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
w tym  

środki z FS 

Plan  
przed zmianą 

zmiany: 
Plan  

po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 129 581,53 1 160 264,53 25 800,00 1 186 064,53 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 931 720,00 25 300,00 957 020,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 931 720,00 300,00 932 020,00 

      Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Kleszczyna (dz. nr 35/2)   53 200,00 300,00 53 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   0,00 25 000,00 25 000,00 

      
Zakup rejestratorów przepływu ścieków w oczyszczalniach lokalnych: Grodno, Grudna, 
Bielawa 

  0,00 25 000,00 25 000,00 

  01095   Pozostała działalność 129 581,53 132 444,53 500,00 132 944,53 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 819,00 124 682,00 500,00 125 182,00 

      
Zagospodarowanie terenu wokół Sali wiejskiej i remizy OSP w Kleszczynie wraz z 
budową wiaty 

17 008,00 17 008,00 500,00 17 508,00 

600     Transport i łączność 60 960,00 322 762,00 13 000,00 335 762,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 50 960,00 172 762,00 13 000,00 185 762,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 546,00 125 348,00 13 000,00 138 348,00 

      Projekt przebudowy drogi gminnej w m. Święta (za sklepem GS Rolnik) 6 000,00 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

      
Budowa chodnika przy gminnej drodze w m. Radawnica (zakup kręgów betonowych, 
cementu i kostki brukowej) 15 278,00 

35 278,00 
10 000,00 

45 278,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 49 500,00 -12 000,00 37 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 49 500,00 -12 000,00 37 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 500,00 -12 000,00 21 500,00 

      Wykup gruntów pod przepompownię w m. Górzna i Buntowo   12 000,00 -12 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 0,00 28 762,00 2 500,00 31 262,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 28 762,00 2 500,00 31 262,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 2 500,00 18 500,00 

      Budowa ogrodzenia wokół budynku Urzędu Gminy Złotów   16 000,00 2 500,00 18 500,00 



6 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 228,00 200 188,00 -10 000,00 190 188,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód    97 000,00 -10 000,00 87 000,00 

    6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych   

97 000,00 -10 000,00 87 000,00 

      Dofinansowanie budowy studni głębinowych    65 000,00 -10 000,00 55 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe: 273 405,53 3 470 425,53 19 300,00 3 489 725,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 26/16 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Rady Gminy Złotów nr XXIII.234.2016 z dnia 24 listopada 2016 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok oraz z zarządzeniem 

Wójta Gminy Złotów nr 173.2016 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie układu 

wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2016 rok.                         


